

Fascicolo 11.15\2022\1149

**Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE DELLA -VARIANTE NORD ALLA SP 216 “MASATE-GESSATE-PESSANO” E VARIANTE OVEST ALLA SP 176 “GESSATE-BELLUSCO” IN COMUNE DI GESSATE LOTTO 2 - CUP I91B16000650002 - CUI L0891182096 0202200041
CIG B9D87BE318**

TABELLA PREZZI PER VERIFICA ANOMALIA ART. 25 DEL DISCIPLINARE DI GARA

progressivo	codice prezzo	descrizione	prezzo unitario	quantità	totale
1	LOM241.OC.EEA.c09.A6402.Na000.0000	sbancamento	4,71 €	62.319,29	293.523,86 €
2	LOM241.1C.27.050.0100.a	oneri discarica	3,89 €	88.930,64	345.940,19 €
3	LOM241.1U.04.110.0060	stabilizzato a calce	18,82 €	66.957,08	1.260.132,25 €
4	LOM241.OC.ITA.a04.D0201.Mb002.0250.-	fondazione stradale	40,99 €	13.139,16	538.574,17 €
5	LOM241.OC.ITA.a04.D0900.J0009.0010.-	base	23,60 €	40.187,30	948.420,28 €
6	LOM241.OC.ITA.a04.D0901.J0009.0000.-	binder	14,50 €	38.540,30	558.834,35 €
7	LOM241.OC.ITA.a02.D1201.J0009.0265.-	usura	10,70 €	41.778,46	447.029,52 €
8	LOM241.OC.EEA.a02.D1200.G0005.0000	calcestre	44,72 €	4.668,00	208.752,96 €
9	NP.ID.05	tubi armati	397,00 €	601,50	238.795,50 €
10	LOM241.OC.EEA.a10.A6415.J0001.0005.a	magrone	207,38 €	1.575,93	326.816,36 €
11	NP.ST.01	pali trivellati	337,01 €	1.168,00	393.627,68 €
12	LOM241.OC.EEA.a10.C0102.J0001.0065.a	muri armati	295,02 €	915,68	270.143,91 €
13	LOM241.OC.EEA.a02.E9700.Sb017.0255	armatura	1,71 €	160.137,33	273.834,83 €
14	B.007.006.a	appoggi	3,61 €	65.000,00	234.650,00 €
15	LOM241.OC.EEA.a02.D6800.Sb001.0010	guard rail	101,77	6.902,00	702.416,54 €
					7.041.492,40 €

Il Responsabile unico del Progetto – Ing. Claudio Enrico Ferrari *(Firmato digitalmente)*